
                                                                   
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

Via Cadorna, 4   22100  COMO Tel 031279827   conservatoriocomo @ pec.como.it  www.conservatoriocomo.it  c.f.95050750132  

 

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI 

DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA 

SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE COME/06 – 

MULTIMEDIALITÀ (PROT. N. 6344 DEL 11/12/2024)  

 

CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO INDETERMINATO 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando Prot. 6344 del 11/12/2024 per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di 

prima fascia nei conservatori di musica settore artistico disciplinare COME/06-

MULTIMEDIALITÀ; 

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. 560 del 31/01/2025 di nomina della Commissione;  

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. n. 1833 del 11/04/2025; 

CONSIDERATO che a seguito dell’istanza Prot. n. 1875 del 15/04/2025 presentata ai sensi dell’art. 10 

comma 6 del Bando Prot. 6344 del 11/12/2024, si ravvisava la necessità di procedere alla 

correzione di errore materiale ravvisato nel Decreto Direttoriale Prot. n. 1833 del 11/04/2025; 

VISTO la graduatoria provvisoria di cui al Decreto Direttoriale Prot. n. 1884 del 15/04/2025, 

pubblicata a seguito di correzione di errore materiale; 

VISTA  la graduatoria definitiva di cui al Decreto Direttoriale Prot. n. 1958 del 23/04/2025; 

VISTA la Delibera del Consiglio Accademico n. 36 del 28/04/2025; 

 

CONFERISCE 

 

l’incarico a tempo indeterminato di docente di prima fascia per il settore artistico disciplinare COME/06-

MULTIMEDIALITÀ, al candidato BALLERINI LORENZO, come da Graduatoria di merito definitiva di 

cui al Decreto Direttoriale Prot. n. 1958 del 23/04/2025, disponendo la pubblicazione del presente 

provvedimento sul sito istituzionale del Conservatorio di Como. 

 

DISPONE 

 

Ai sensi dell’art. 11 comma 4 del Bando Prot. 6344 del 11/12/2024, il termine di 48 ore a decorrere dalla 

pubblicazione del presente provvedimento per esprimere l’accettazione o la rinuncia dell’incarico 

conferito, da trasmettersi a mezzo PEC all’indirizzo conservatoriocomo@pec.como.it; 

 

AVVISA 

-  Che la rinuncia all’incarico conferito comporta il depennamento dalla graduatoria per tutta la 

durata di validità della stessa. 

- Che la stipula del contratto dovrà avvenire presso la sede di assegnazione a partire dalla data di 

accettazione della nomina entro e non oltre le successive 48 ore, pena la decadenza dell’incarico 

stesso. 

 

 

Il Direttore 

M° Vittorio Zago 

mailto:amministrazione@conservatoriocomo.it
mailto:conservatoriocomo@pec.como.it

		2025-04-28T12:59:29+0200
	VITTORIO ZAGO


		2025-04-28T13:08:44+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




